RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 01/2022 - Campus Governador Valadares - Bolsa

Permanência - Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 01/2022 - Campus Governador
Valadares - Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
011.580.***-85
016.932.***-28
020.178.***-83
021.689.***-01
021.882.***-07
022.184.***-04
022.315.***-10
022.327.***-52
023.403.***-38
039.823.***-50
060.331.***-27
071.427.***-31
093.211.***-46
094.123.***-75
094.330.***-00
094.683.***-42
102.238.***-90
105.732.***-35
105.845.***-00
106.839.***-40
106.996.***-36
107.310.***-62
107.798.***-07
108.946.***-57
109.258.***-40
109.391.***-14
110.072.***-39
110.556.***-45
110.632.***-18
111.576.***-78
111.595.***-47

112.137.***-14
114.386.***-48
115.638.***-50
116.131.***-60
116.641.***-90
117.220.***-83
117.526.***-90
117.904.***-26
118.141.***-81
119.778.***-08
120.121.***-78
120.405.***-62
120.872.***-25
121.212.***-10
121.406.***-85
122.123.***-18
122.948.***-14
123.283.***-94
123.323.***-08
123.581.***-03
123.980.***-84
124.096.***-12
124.321.***-83
125.205.***-70
125.283.***-45
125.503.***-48
126.016.***-09
126.288.***-50
126.400.***-13
126.618.***-80
126.960.***-50
126.972.***-89
127.155.***-38
127.541.***-66
127.840.***-00
128.256.***-32
128.496.***-09
128.496.***-50
129.728.***-80
132.550.***-11
132.928.***-58
134.926.***-11
136.964.***-56
137.253.***-05
137.410.***-82
138.003.***-54
138.769.***-09
138.963.***-20
139.024.***-09
140.138.***-23
140.986.***-08

141.890.***-69
141.901.***-50
143.040.***-30
144.120.***-07
144.144.***-21
145.865.***-46
145.878.***-46
145.878.***-59
145.905.***-86
147.303.***-66
147.542.***-95
147.563.***-50
147.607.***-07
147.994.***-52
148.668.***-10
150.483.***-18
151.337.***-92
152.538.***-16
156.319.***-62
156.711.***-83
160.607.***-58
161.250.***-30
161.731.***-69
167.215.***-26
168.829.***-17
177.169.***-01
397.249.***-02
700.240.***-81
700.316.***-47
700.368.***-88
700.472.***-01
700.494.***-00
700.503.***-62
700.519.***-81
700.609.***-80
700.618.***-06
700.624.***-25
700.927.***-32
701.131.***-28
701.430.***-82
701.601.***-07
701.656.***-70
701.756.***-51
701.785.***-13
701.894.***-11
702.202.***-90
702.334.***-82
702.426.***-46
702.919.***-13
703.602.***-61
703.825.***-07

703.963.***-70
706.275.***-88
706.419.***-17